Електронна облікова картка (реєстр) документів

департаменту економічного розвитку і торгівлі облдержадміністрації, які містять публічну інформацію

(18 січня – 22 січня 2021 року)
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	65. 40
	Лист ГУ державної казначейської служби в Рівненській області щодо  фінансова та бюджетна звітність за 2020 рік
	№ 75
	18.01.
2021
	18.01.
2021
	відділ фінансового забезпечення, організаційної та кадрової роботи
	-
	-
	бухгалтерський облік
	звітність за 2020 рік
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова, електронна
	відділ фінансового забезпечення, організаційної та кадрової роботи
	-

	66. 41
	Інформація облдержадміністрації на звернення щодо страхових виплат ПрАТ «Українська транспортна страхова компанія»
	№ 76
	18.01.
2021
	18.01.
2021
	відділ економічного аналізу, регіональних програм і прогнозування
	-
	-
	страхова діяльність
	щодо страхових виплат ПрАТ «Українська транспортна страхова компанія»
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова, електронна
	відділ економічного аналізу, регіональних програм і прогнозування
	-

	67. 42
	Інформація Міністерству розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України щодо результатів моніторингу цін на соціально значущі товари
	№ 79
	18.01.
2021
	18.01.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	моніторинг цін на продукти харчування, лікарські засоби, пальне
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	68. 43
	Інформація Державній фіскальній службі України про результати проведених заходів з протидії нелегальному обігу алкогольної продукції
	506/0/01-14/21
	18.01.
2021
	18.01.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	нелегальний обіг алкогольної продукції
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	69. 44
	Інформація Державній регуляторній службі України щодо регуляторної політики
	№507/0/01-13/21

	18.01.

2021
	18.01.

2021
	відділ з питань підприємництва та регуляторної політики
	-
	-
	регуляторна політика
	регуляторна політика
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ з питань підприємництва та регуляторної політики
	-

	70. 45
	Інформація щодо страхових виплат ПрАТ «Українська транспортна страхова компанія»
	№ 76
	18.01.
2021
	18.01.
2021
	відділ економічного аналізу, регіональних програм і прогнозування
	-
	-
	страхова діяльність
	щодо страхових виплат ПрАТ «Українська транспортна страхова компанія»
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова, електронна
	відділ економічного аналізу, регіональних програм і прогнозування
	-

	71. 46
	Заява-розрахунок ФСС з ТВП щодо фінансування матеріального забезпечення
	№ 80
	19.01.
2021
	19.01.2021
	відділ фінансового забезпечення, організаційної та кадрової роботи
	-
	-
	бухгалтерський облік
	щодо надання метеріального забезпечення
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова, електронна
	відділ фінансового забезпечення, організаційної та кадрової роботи
	-

	72. 47
	Інформація Міністерству розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України щодо результатів моніторингу цін на соціально значущі товари
	№ 81
	19.01.
2021
	19.01.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	моніторинг цін на продукти харчування, лікарські засоби, пальне
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	73. 48
	Лист обласній державній адміністрації щодо  клопотання про нагородження
	№ 84
	19.01.
2021
	19.01.2021
	відділ фінансового забезпечення, організаційної та кадрової роботи
	-
	-
	організаційна та кадрова робота
	клопотання про нагородження 
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова, електронна
	відділ фінансового забезпечення, організаційної та кадрової роботи
	-

	74. 49
	Лист департаменту фінансів та облдержадміністрації щодо погодження штатного розпису
	№ 86

	19.01.

2021
	19.01.

2021
	відділ фінансового забезпечення, організаційної та кадрової роботи
	-
	-
	бухгалтерський облік
	штатний розпис
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова, електронна
	відділ фінансового забезпечення, організаційної та кадрової роботи
	-

	75. 50
	Інформація Мінекономіки України щодо потреби у засобах індивідуального захисту
	№ 87


	19.01.

2021
	19.01.

2021
	відділ з питань підприємництва та регуляторної політики
	-
	-
	охорона здоров’я
	засоби індивідуального захисту
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ з питань підприємництва та регуляторної політики
	-

	76. 51
	Інформація заступнику голови облдержадміністрації щодо державного фонду регіонального розвитку
	№ 88
	19.01.
2021
	19.01.
2021
	відділ економічного аналізу, регіональних програм і прогнозування
	-
	-
	державна фінансова підтримка
	державний фонд регіонального розвитку
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова, електронна
	відділ економічного аналізу, регіональних програм і прогнозування
	-

	77. 52
	Інформація департаменту розвитку адміністративних послуг, соціальної, молодіжної політики та спорту облдержадміністрації стосовно короткої характеристики області  
	№ 94
	19.01.
2021
	19.01.
2021
	відділ економічного аналізу, регіональних програм і прогнозування
	-
	-
	соціальна політика
	характеристика Рівненської області
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова, електронна
	відділ економічного аналізу, регіональних програм і прогнозування
	-

	78. 53
	Інформація Міністерству розвитку громад та територій України щодо передачі у комунальну власність територіальних громад об'єктів спільної власності територіальних громад районів
	№538/0/01-13/21
	19.01.
2021
	19.01.
2021
	відділ з питань власності, матеріальних та природних ресурсів
	-
	-
	власність
	передача майна
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова, електронна
	відділ з питань власності, матеріальних та природних ресурсів
	

	79. 54
	Інформація структурним підрозділам облдержадміністрації (за списком), райдержадміністраціям щодо підготовки матеріалів на онлайн нараду стосовно переліку переданих та не переданих об’єктів комунальної власності
	№539/0/01-24/21
	19.01.
2021
	19.01.
2021
	відділ з питань власності, матеріальних та природних ресурсів
	-
	-
	власність
	підготовка до онлайн наради
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова, електронна
	відділ з питань власності, матеріальних та природних ресурсів
	

	80. 55
	Інформація департаменту розвитку адміністративних послуг, соціальної, молодіжної політики та спорту облдержадміністрації щодо ліквідованих та створених ЦНАП
	№ 82

	19.01.

2021
	19.01.

2021
	відділ з питань підприємництва та регуляторної політики
	-
	-
	адміністративні послуги
	ліквідовані та створені ЦНАП
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ з питань підприємництва та регуляторної політики
	-

	81. 56
	Інформація Мінрегіону України щодо погодження проєкту постанови КМУ «Деякі питання реалізації у 2021 2023 роках Державної стратегії регіонального розвитку на 2021 – 2027 роки»
	№ 572/0/01-13/21
	20.01.
2021
	20.01.
2021
	відділ економічного аналізу, регіональних програм і прогнозування
	-
	-
	регіональна політика
	соціально – економічний розвиток
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова, електронна
	відділ економічного аналізу, регіональних програм і прогнозування
	-

	82. 57
	Інформація Державній фіскальній службі України про результати проведених заходів з протидії нелегальному обігу пального
	№695/0/01-14/21
	20.01.
2021
	20.01.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	функціонування ринку нафтопродуктів в області
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	83. 58
	Інформація Державній фіскальній службі України про результати проведених заходів з протидії нелегальному обігу алкогольної продукції
	№706/0/01-14/21
	20.01.
2021
	20.01.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	нелегальний обіг алкогольної продукції
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	84. 59
	Інформація Міністерству розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України щодо результатів моніторингу цін на соціально значущі товари
	№ 91
	20.01.
2021
	20.01.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	моніторинг цін на продукти харчування, лікарські засоби, пальне
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	85. 60
	Інформація департаменту розвитку адміністративних послуг, соціальної, молодіжної політики та спорту облдержадміністрації щодо Територіальної угоди з соціально-економічних питань
	№ 93

	20.01.

2021
	20.01.

2021
	відділ з питань підприємництва та регуляторної політики
	-
	-
	соціально-економічний розвиток
	Територіальна угода
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ з питань підприємництва та регуляторної політики
	-

	86. 61
	Інформація Міністерству розвитку громад та територій України щодо передачі у комунальну власність територіальних громад об'єктів спільної власності територіальних громад районів


	№577/0/01-13/21
	20.01.
2021
	20.01.
2021
	відділ з питань власності, матеріальних та природних ресурсів
	-
	-
	власність
	онлайн нарада
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова, електронна
	відділ з питань власності, матеріальних та природних ресурсів
	

	87. 62
	Інформація управлінню інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю ОДА щодо проведених консультацій з громадськістю у IV кварталі 2020 року
	№95
	21.01.
2021
	21.01.
2021
	відділ економічного аналізу, регіональних програм і прогнозування
	-
	-
	інформаційна політика
	заплановані заходи
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова, електронна
	відділ економічного аналізу, регіональних програм і прогнозування
	-

	88. 63
	Інформація для голів сільських селищних. Міських рад територіальних громад області щодо  доступу до Розумної платформи Urbio Smart City
	№ 96
	21.01.
2021
	21.01.
2021
	відділ економічного аналізу, регіональних програм і прогнозування
	-
	-
	місцеве самоврядування
	розвиток спроможності громад
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова, електронна
	відділ економічного аналізу, регіональних програм і прогнозування
	-

	89. 64
	Інформація Міністерству розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України щодо результатів моніторингу цін на соціально значущі товари
	№ 98
	21.01.
2021
	21.01.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	моніторинг цін на продукти харчування, лікарські засоби, пальне
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	90. 65
	Інформація облдержадміністрації щодо виконання доручень голови облдержадміністрації від 12.09.2019 №дор.88/01-60/19 та від 23.09.2019  № дор. 91/01-60/19
	№ 99
	21.01.
2021
	21.01.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	функціонування ринку нафтопродуктів в області
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	91. 66
	Інформація окремим структурним підрозділам облдержадміністрації та виконавчому комітету Рівненської міської ради щодо підтримки бізнесу
	№ 597/0/01-24/21

	21.01.

2021
	21.01.

2021
	відділ з питань підприємництва та регуляторної політики
	-
	-
	підприємництво
	підтримка бізнесу
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ з питань підприємництва та регуляторної політики
	-

	92. 67
	Інформація Міністерству розвитку громад та територій України щодо передачі у комунальну власність територіальних громад об'єктів спільної власності територіальних громад районів
	№636/0/01-13/
21
	22.01.

2021
	22.01.

2021
	відділ з питань власності, матеріальних та природних ресурсів
	-
	-
	власність
	передача майна
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова, електронна
	відділ з питань власності, матеріальних та природних ресурсів
	

	93. 68
	Інформація Державній фіскальній службі України про результати проведених заходів з протидії нелегальному обігу алкогольної продукції
	№760/0/01-14/21
	22.01.
2021
	22.01.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	нелегальний обіг алкогольної продукції
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	94. 69
	Інформація Міністерству розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України щодо результатів моніторингу цін на соціально значущі товари
	№100
	22.01.
2021
	22.01.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	моніторинг цін на продукти харчування, лікарські засоби, пальне
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
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